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SALFÖLD  KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT  

KÉPVISELŐ-TESTÜLETE  

8256   Salföld, Kossuth u. 27.   

 

Ikt.szám:  510 /2013.    

 

 

 J E G Y Z Ő K Ö N Y V  

 
 

Készült: Salföld   Község  Önkormányzata Képviselő-testületének 2013. január 31 – i  rendkívüli nyilvános    

ülésén. 

 

 

Az ülés helye:   Kővágóörsi Közös Önkormányzati Hivatal  hivatali helyiségében Kővágóörs, Petőfi u. 2.  

 

  

Jelen vannak: Fábián Gusztáv polgármester 

                       Somogyi Márk képviselő   

 

 

Távolmaradt:  Mátraházi Zsuzsanna alpolgármester 

 

                          

Tanácskozási joggal megjelent: dr. Szabó Tímea jegyző  

  

 

Kovácsné Auer Katalin jegyzőkönyvvezető  

 

 
( A jegyzőkönyv szerkesztett jegyzőkönyv, a képviselő-testületi ülés  teljes terjedelmét hangfelvétel rögzíti.) 

 

    

 

Fábián Gusztáv  polgármester   

Tisztelettel köszönti a megjelenteket. A képviselő-testületi ülést  8.30 órakor megnyitja. 

Megállapítja, hogy a 3 tagú képviselő-testületből  2 fő jelen van, az ülés határozatképes. 

 

Az ülés sürgősséggel való összehívását indokolja azzal, hogy szükséges  dönteni a szociális célú tűzifa 

juttatásról, valamint a révfülöpi Intézményirányító Társulási  megállapodás megszüntetéséről.  

 

 

Ismerteti a  napirendet: 

 

1.  Gyermekorvossal és fogorvossal megkötött feladat ellátási szerződések felülvizsgálata 

2.  Révfülöp Intézményirányító Társulási megállapodás megszüntetése 

3.  Szociális célú tűzifa juttatásról  szóló  rendelet elfogadása  

 

 

Fábián Gusztáv polgármester   

Javasolja, hogy az előbbiekben ismertetett napirendi pontok tárgyalását a képviselő-testület fogadja el.  

Kéri a testületet, aki egyetért  a napirend elfogadásával, az kézfeltartással jelezze.  
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Salföld  Község Önkormányzat  Képviselő-testülete  2 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül 

meghozta az alábbi  

 

16/2013. (I. 31.)  HATÁROZATOT  

 

 A képviselő-testületi ülés napirendjének elfogadásáról 

 

Salföld   Község Önkormányzata Képviselő-testülete a 2013. január 31-i  rendkívüli nyilvános  

ülésének napirendjét elfogadja az alábbiak szerint: 

 

1.  Gyermekorvossal és fogorvossal megkötött feladat ellátási szerződések felülvizsgálata 

2.  Révfülöp Intézményirányító Társulási megállapodás megszüntetése 

3.  Szociális célú tűzifa juttatásról szóló  rendelet elfogadása 

 

Felelős: Fábián Gusztáv  polgármester 

Határidő: azonnal 

 

 

1. Gyermekorvossal és fogorvossal megkötött feladat ellátási szerződések felülvizsgálata 

 
Fábián Gusztáv polgármester   

Tárgyi napirend előterjesztését a testületi tagok megkapták.  

Kérdezi, hogy kinek van hozzászólása?  

 

Somogyi Márk képviselő  Már nincs, mivel megbeszélték.    

 

Fábián Gusztáv polgármester  

Javasolja, hogy a  gyermekorvosi és fogorvosi feladatok ellátásáról szóló feladatellátási szerződések eddig általa 

el nem fogadott, a feladat finanszírozására vonatkozó részét fogadják el.  

Kéri a testületet, amennyiben egyetért a javaslattal,  kézfeltartással  szavazzon.  

 

Salföld   Község Önkormányzat  Képviselő-testülete  2 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül 

meghozta az alábbi  

 

17/2013. (I. 31.)  HATÁROZATOT  

 

Salföld Község Önkormányzata Képviselő-testülete a házi gyermekorvosi és a fogorvosi feladatok 

ellátásáról szóló feladatellátási szerződések eddig általa el nem fogadott, a feladat finanszírozására 

vonatkozó részét elfogadja. 

Utasítja a polgármestert, hogy a döntésről Badacsonytomaj város polgármesterét tájékoztassa. 

Felhatalmazza a polgármestert a szerződések megkötésére. 

 

Felelős: Fábián Gusztáv, polgármester 

Határidő: azonnal 

 

 

2.  Révfülöp Intézményirányító Társulási megállapodás megszüntetése 
 

Fábián Gusztáv  polgármester  

2012. decemberben a révfülöpi Intézményirányító Társulást megszüntették, a polgármesterek  90 %-a 

megszavazta.  Így Salföld önkormányzatának is dönteni kell a megszüntetésről. A társulás vagyonelszámolása 
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megtörtént. Jelentős vagyon nem volt, a révfülöpi önkormányzat biztosította, a kilenc önkormányzat 

ebből nem részesült, minimális összegről van szó.  

 

Javasolja, hogy a révfülöpi Intézményirányító Társulásból lépjenek ki.  Felolvassa a határozati javaslatot.   

Kéri a testületet, amennyiben egyetért a javaslattal,  kézfeltartással  szavazzon.  

 

Salföld   Község Önkormányzat  Képviselő-testülete  2 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül 

meghozta az alábbi  

 

18/2013. (I. 31. )  HATÁROZATOT   

 

Salföld Község Önkormányzata Képviselő-testülete dönt a Révfülöp és Térsége Intézményirányító 

Társulás (8253 Révfülöp, Villa Filip tér 8.) 2012. december 31-i hatállyal történő megszüntetéséről.  

 

A nemzeti köznevelésről szóló 2011. évi CXC. törvény alapján az általános iskolai nevelés-oktatás, 

mint köznevelési alapfeladat ellátásáról 2013. január 1-jétől az állam gondoskodik. A köznevelési 

feladatot ellátó egyes önkormányzati fenntartású intézmények állami fenntartásba vételéről szóló 

2012. évi CLXXXVIII. törvény 3. § (1) bekezdése alapján a települési önkormányzati társulás 

állami köznevelési alapfeladatot 2013. január 1-jétől nem láthat el, így a Képviselő-testület az 

általános iskolai neveléssel és oktatással összefüggő kötelezettségek ellátása, financiális hátterének 

biztosítása céljából létrejött, a Révfülöpi Általános Iskolát közösen fenntartó, jogi személyiséggel 

nem rendelkező társulás megszüntetése mellett döntött.  

A társulás megszüntetése a foglalkoztatottakat nem érinti. 

 

A Képviselő-testület a vagyonelszámolást megismerte, azt jóváhagyja, és felkéri Révfülöp 

Nagyközség Önkormányzatát az abban írt, a 2012. évben fizetett pénzbeli hozzájárulásokkal való 

elszámolás, illetve annak a beszámoló alapján történő véglegesítése lebonyolítására. 

 

Utasítja a polgármestert, hogy a Társulás tagjait a döntésről tájékoztassa. 

 

Felelős: Fábián Gusztáv, polgármester 

Határidő: azonnal 

 

 

 

3.  Szociális célú tűzifa juttatásról rendelet elfogadása 
 

Fábián Gusztáv polgármester  

Tárgyi napirend előterjesztését a testület tagjai megkapták.  

 

Az előterjesztéshez hozzáfűzi, hogy meg kell határozni a jogosultság feltételeit. A rendelettervezet 4. §-a szerint 

szociális célú tűzifa juttatásra jogosult, akinek a háztartásában az egy főre jutó jövedelem  nem halad meg egy 

bizonyos összeghatárt. Ezt kell meghatározni, és 50.000 Ft-ot javasol.  

 

dr.  Szabó Tímea jegyző 

Tekintettel arra, hogy támogatásra csak a rendelkezésre álló keret erejéig van lehetőség, így a rendelettervezet  5. 

§.-a meghatározza a rangsorolás feltételeit. A szociális rászorultság szempontjait akként kell meghatározni, hogy 

a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló törvény szerinti aktív korúak ellátására, időskorúak 

járadékára, adósságkezelési támogatáshoz kapcsolódó adósságcsökkentése támogatásra, vagy lakásfenntartási 

támogatásra előnyt élvezzen. A kérelem elbírálására a polgármester jogosult.  

Két köbméter fáról van szó, amely két háztartásra elég. Ez pont nem feltétlenül a nyugdíjas réteg, ez azt jelenti, 

ha benyújtják hárman és ebből kettő aktív korúak ellátásában részesül  és egy nyugdíjas, akkor már a nyugdíjas 

kizáródott. 

Keretösszegről van szó, ha pl.  benyújtja  három aktív korúak járadékában részesülő, akkor az kaphat támogatást 

akinek alacsonyabb a jövedelme.  
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Fábián Gusztáv polgármester    

A községben sok egyedülálló nyugdíjas van, így az 50.000 Ft-os egy főre jutó jövedelem ezt meg fogja haladni,  

pl. ha valakinek 51.000 Ft a nyugdíja az már nem fog kapni támogatást.  

Ezért az előbbi javaslatát visszavonja és rendelettervezet  4. §-át úgy javasolja meghatározni, hogy szociális célú 

tűzifa juttatásra jogosult, akinek háztartásában az egy főre jutó jövedelem nem haladja meg a 100.000 Ft-ot. 

 

Javasolja, hogy a szociális célú tűzifa juttatásról szóló rendelettervezetet ezzel az összeggel fogadják el.  

Kéri a testületet, hogy kézfeltartással szavazzon, amennyiben a rendelettervezetet így elfogadja.  
 

Salföld   Község Önkormányzat  Képviselő-testülete  2 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül 

megalkotta az alábbi 

 

 1/2013. (II. 5.) RENDELETÉT 

 

 a szociális célú tűzifa juttatásról.   
 

 

Fábián Gusztáv  polgármester  

Az ülést   9.15  órakor bezárja.  
  

 

   k.m.f.  

 

Fábián Gusztáv        Dr. Szabó Tímea  

polgármester             jegyző 

 

 


